
Petra P. (petrapetule) ID 13539 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 4:05

PODMÍNKY PRODEJE
1. Věci rezervuji automaticky 1 týden, po dohodě samozřejmě dle potřeby, po uplynutí této doby rezervaci automaticky ruším.
 2. Po žádosti o přeměření Vám automaticky věc do druhého dne rezervuji, pokud nepřijde odpověď, dávám věc znovu do
prodeje.
 3. Zaplatit lze nejlépe převodem na účet, pro ty maminky, které účet nemají nebo je pro ně platba převodem
komplikovanější, možno poslat peníze v hotovosti v obálce. Na dobírku věci, omlouvám se, neposílám.Balíčky odesílám,vždy
po připsání částky.

 4. Poštovné počítám 25,- až 40kč
 5. V případě, najdete -li vadu, které jsem si nevšimla, je samozřejmě možná výměna za věc jinou, sleva při dalším nákupu
nebo vrácení peněz.
 6. Pokud napíšu 100% stav, tak je to skutečně 100% stav :o)
 7. Oblečení které je kupované u stánkařů vždy poctivě napíšu, nemusíte mít tedy strach.
 Doufám, maminky, že se Vám věci od nás budou líbit a znovu k nám zavítáte,
 Přeji krásné dny :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

